ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số : 754/GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 10  tháng 6  năm 2016

	THÔNG BÁO
Về thực hiện Báo cáo thống kê kỳ cuối năm học 2015-2016

	Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS;
- Chủ các cơ sở nhóm-lớp: Hoa Phượng, Thanh Tâm, Bảo Châu,

  Bảo Ngọc, Mai Vàng, Đại Dương, Trái Tim Thơ, Thanh Lan,

  Anh Thư, Rạng Đông, Cát Tường, Yến Nhi.

Theo quy định của văn bản số 609/GDĐT-VP ngày 13/5/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Về thực hiện báo cáo thống kê kỳ cuối năm học 2015-2016 hạn chót các đơn vị phải hoàn thành báo cáo là trước ngày 01/6/2016;
Tuy nhiên, đến thời điểm này các đơn vị sau đây vẫn chưa hoàn thành việc báo cáo và báo cáo lại (do báo cáo sai) trên trang Báo cáo thống kê trực tuyến: thongke.smas.edu.vn, cụ thể:
1. Chưa cập nhật, gửi dữ liệu lên cấp trên:

1.1. Mầm non: Sơn Ca, ABC, Thanh Phương, Tuổi Ngọc.
1.2. Tiểu học: Nhuận Đức 2, Bình Mỹ 1.
1.3. Nhóm- lớp:  Hoa Phượng, Thanh Tâm, Bảo Châu, Bảo Ngọc, Mai Vàng, Đại Dương, Thanh Lan, Anh Thư, Rạng Đông, Cát Tường, Yến Nhi.
2. Báo cáo sai, đề nghị tổng hợp lại:
2.1. Mầm non: Hoa Hồng, Thỏ Ngọc, Thị trấn Củ Chi 1, Bình Mỹ, Hoàng Minh Đạo, Hòa Phú, Phước Hiệp, Phạm Văn Cội 1, Phạm Văn Cội 2, Trung Lập Hạ, Tân Thông Hội 1, Tân Thông Hội 2, Tân Thông Hội 3.
* Nội dung sai: số liệu trang Báo cáo tài chính.

2.2. Tiểu học:  An Nhơn Tây, An Nhơn Đông, An Phú 1, An Phú 2, An Phước, Liên Trung, Lê Văn Thế, Nguyễn Văn Lịch, Phước Hiệp, Phước Vĩnh An, Thái Mỹ, Trung An, Tân Tiến.
* Nội dung sai: số liệu trang Báo cáo tài chính.
     2.3. Nhóm- lớp:  Trái Tim Thơ.
Đề nghị Hiệu trưởng, Chủ nhóm-lớp có tên trên khẩn trương thực hiện và hoàn thành để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp số liệu gửi cấp trên, hạn chót đến hết ngày 10/6/2016./.
	Nơi nhận:

· Như trên,
· Lưu VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan